

Muddi ApS

Per Kjals Vej 41, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 70 95 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Anders Leth Johnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muddi ApS
Per Kjals Vej 41
8520 Lystrup

CVR-nr.: 39 70 95 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Leth Johnsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.155 kr. mod -5.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.365 kr. mod -10.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 5/7 2018 - 31/12 2019 |
|-----------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -3.155 | -5.889 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.210 | -4.516 |
| Resultat før skat | -6.365 | -10.405 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -6.365 | -10.405 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -6.365 | -10.405 |
| Disponeret i alt | -6.365 | -10.405 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 114.300 | 114.300 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>114.300</u> | <u>114.300</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>114.300</u> | <u>114.300</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>4.078</u> | <u>7.264</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.078</u> | <u>7.264</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>118.378</u> | <u>121.564</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -16.770 | -10.405 |
| Egenkapital i alt | 33.230 | 39.595 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 82.648 | 79.469 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 85.148 | 81.969 |
| Gældsforpligtelser i alt | 85.148 | 81.969 |
| Passiver i alt | 118.378 | 121.564 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 5. juli 2018 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-10.405</u> | <u>-10.405</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -10.405 | 39.595 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-6.365</u> | <u>-6.365</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-16.770</u> | <u>33.230</u> |

Noter

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 5/7 2018 - 31/12 2019 |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.210 | 4.516 |
| | <u>3.210</u> | <u>4.516</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 114.300 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 114.300 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>114.300</u> | <u>114.300</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>114.300</u> | <u>114.300</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 50.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr. | | |